

**NED Holding ApS**  
Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum

**CVR-nr. 28 67 06 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Niels Ebbe Damgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NED Holding ApS Sorgenfrivænget 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 67 06 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Ebbe Damgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at afvikle ejerinteresser i alment praktiserende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.480 kr. mod -5.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.745 kr. mod 1.113.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.480</b>	<b>-5.844</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.116.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.274	-3.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.754</b>	<b>1.113.825</b>
Skat af årets resultat	8.009	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.745</b>	<b>1.113.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	211.600
Overføres til overført resultat	0	902.005
Disponeret fra overført resultat	-38.745	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.745</b>	<b>1.113.605</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.303.941</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.303.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.303.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	238.432
Tilgodehavende selskabsskat	19.637	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>310.904</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.637</u>	<u>549.336</u>
2 Likvide beholdninger	<u>1.506.818</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.526.455</u></b>	<b><u>549.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.526.455</u></b>	<b><u>1.853.277</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.079.561	1.118.307
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	211.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.204.561</b>	<b>1.454.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.783	5.845
Selskabsskat	0	392.525
Anden gæld	270.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.894	398.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.894</b>	<b>398.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.526.455</b>	<b>1.853.277</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.274</u>	<u>3.837</u>
	<u><b>32.274</b></u>	<u><b>3.837</b></u>
<b>2. Likvide beholdninger</b>		
Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 150 deponeret, til sikkerhed for selskabets opfyldelse af købekontrakt ved handel med lægepraksis, indtil den 1. januar 2020.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.118.306	216.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.745</u>	<u>902.005</u>
	<u><b>1.079.561</b></u>	<u><b>1.118.307</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>211.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>211.600</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Datterselskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. december 2018 ved fusion med administrationselskabet.